

Vatsalya International School-Borsad
Circular to all the Parents [Jr. KG A, B &C]

11/02/2020

Cir/2019-20/100

Dear Parents,

- This is to kindly inform you that a field trip to Kamati Baugh Zoo [Vadodara] has been planned for Jr.KG students on 14th Feb., 2020, Friday which is a part of their project on wild animals as included in their curriculum.
- After the visit children will leave the school at 3:45 pm by the school bus.
- Kindly send 1-extra pair of clothes, napkin and a water bottle along with your child. Food is arranged by the school.

– Principal

Cir/2019-20/100

Circular to all the Parents [Jr. KG A, B &C]

11/02/2020

- વાલીમિત્રોને જણાવવાનું તા. ૧૪- ફેબ્રુઆરી , ૨૦૨૦ ને શુક્રવારના રોજ સ્કૂલમાંથી જુનિયર કે.જી. ના વિદ્યાર્થીઓને વાઈલ્ડ એનિમલ પ્રોજેક્ટ તથા અભ્યાસક્રમના ભાગરૂપે માટે કમાટી બાગ-પ્રાણી સંગ્રહાલય, વડોદરા મુકામે લઈ જવાનું આયોજન કરેલ છે.
- તે દિવસે જુનિ. કે.જી. ના વિદ્યાર્થીઓ સ્કૂલ બસમાં જ સાંજે ૩:૪૫ કલાકે સ્કૂલમાંથી ઘરે આવશે.
- આપના પાલ્ય સાથે ૧-જોડી રંગીન કપડાં, નેપકીન અને પાણીની બોટલ મોકલવા વિનંતી છે. નાસ્તો તથા જમવાનું સ્કૂલ તરફથી આપવામાં આવશે.